

Bygge- og Boliginvest ApS

Vibevej 3, 7080 Børkop

CVR-nr. 30 17 65 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Henning Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bygge- og Boliginvest ApS Vibevej 3 7080 Børkop
	E-mail: Henning-skov@hotmail.com
	CVR-nr.: 30 17 65 88
	Stiftet: 1. januar 2007
	Hjemsted: Danmark
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Kjærgaard Skov, Vibevej 3, 7080 Børkop, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8. Vej 39A, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Skov Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og drift af ejendomsselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 541.755 mod 430.074 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224.096 mod 21.748 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	541.755	430.074
Værdiregulering af investeringsejendomme	75.000	-183.235
1 Personaleomkostninger	-69.759	-69.307
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.847	-6.204
Driftsresultat	531.149	171.328
Andre finansielle indtægter	16.104	10.173
2 Øvrige finansielle omkostninger	-259.761	-153.634
Resultat før skat	287.492	27.867
Skat af årets resultat	-63.396	-6.119
Årets resultat	224.096	21.748
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	224.096	21.748
Disponeret i alt	224.096	21.748

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.468	3.211
4	Investeringsjendomme	12.496.250	9.720.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.578.718</u>	<u>9.723.211</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.578.718</u>	<u>9.723.211</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.352	6.188
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	146.713	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.240	0
	Andre tilgodehavender	0	101.831
	Tilgodehavender i alt	<u>409.305</u>	<u>108.019</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>374</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>409.305</u>	<u>108.393</u>
	Aktiver i alt	<u>12.988.023</u>	<u>9.831.604</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	927.000	927.000
6 Overført resultat	1.920.098	1.696.002
Egenkapital i alt	2.847.098	2.623.002
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	173.873	155.137
Hensatte forpligtelser i alt	173.873	155.137
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	7.417.762	6.027.631
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.417.762	6.027.631
Kortfristet del af langfristet gæld	370.000	315.000
Gæld til pengeinstitutter	1.857.753	140.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.392	235.465
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	43.822
Selskabsskat	44.660	46.574
Anden gæld	221.485	244.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.549.290	1.025.834
Gældsforpligtelser i alt	9.967.052	7.053.465
Passiver i alt	12.988.023	9.831.604
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	58.864	58.864
Andre omkostninger til social sikring	3.407	3.407
Personaleomkostninger i øvrigt	7.488	7.036
	<u>69.759</u>	<u>69.307</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	259.761	153.634
	<u>259.761</u>	<u>153.634</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	60.518	60.518
Tilgang i årets løb	95.104	0
Kostpris 31. december 2019	<u>155.622</u>	<u>60.518</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-57.307	-51.103
Årets afskrivninger	-15.847	-6.204
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-73.154</u>	<u>-57.307</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>82.468</u>	<u>3.211</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	9.005.796	7.047.561
Tilgang i årets løb	2.438.260	1.658.725
Forbedringer	<u>262.990</u>	<u>299.510</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>11.707.046</u>	<u>9.005.796</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	714.204	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>75.000</u>	<u>714.204</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>789.204</u>	<u>714.204</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>12.496.250</u>	<u>9.720.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat på baggrund af en ekstern mæglers bedømmelse af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Investeringsejendomme er beliggende i Silkeborg og Børkop området. Så vurderingerne er lavet ud fra afkastsatser for det midtjyske samt trekantsområdet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7
Højeste afkastprocent	8
Laveste afkastprocent	6

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 1.562.000 kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 2.847.098 kr. til 1.628.738 kr.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	927.000	927.000
	927.000	927.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.696.002	1.674.254
Årets overførte overskud eller underskud	224.096	21.748
	1.920.098	1.696.002
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	250.000
Udbetalt udbytte i regnskabsåret	0	-250.000
	0	0
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.787.762	6.342.631
Heraf forfalder inden for 1 år	-370.000	-315.000
	7.417.762	6.027.631
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.950.000	4.750.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 12.420 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skov Invest Holding ApS, CVR-nr. 30176235 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henning Kjærgaard Skov

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-719060044570
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 23:09:25
Underskrevet med NemID

Henning Kjærgaard Skov

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-719060044570
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 23:09:25
Underskrevet med NemID

Martin Brinch Therkelsen

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 91806732
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 10:34:46
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b6c8e15fYPS240434407